



CEHOP - Cia Est de Hab e Obras Públicas
Av. Adélia Franco, 3035 D.I.A. Aracaju-SE CNPJ :
13.006.572/0001-20

PLANILHA DA MANUTENÇÃO DO CANTEIRO
Cod. Empreendimento: 02945
IMPLANTAÇÃO DE FILTROS E BEBEDOUROS NO PRESÍDIO REGIONAL SENADOR LEITE NETO - PRESLEN - NOSSA SENHORA DA GLÓRIA

ITEM	DESCRIÇÃO DO	UNID	QTD	PRAZO	CUSTO UNIT	VALOR TOTAL
02	MÓVEIS PARA ESCRITÓRIO, EQUIP. P/ INFORMÁTICA E COMUNIC. E MAT. DE CONSUMO					213,00
02.001	Aluguel de bureau de madeira 1,40m	mês	1	3	5,83	17,49
02.003	Aluguel de cadeira sem braços	mês	1	3	2,91	8,73
02.006	Aluguel de prancheta de madeira com banco	mês	1	3	14,37	43,11
02.028	Aluguel de relógio de ponto	mês	1	3	12,16	36,48
02.041	Medicamentos primeiros socorros	mês	1	3	35,73	107,19
04	LICENÇAS E TAXAS					233,94
04.002	CREA	un	1	1	233,94	233,94
05	FERRAMENTAS				0,00	24,30
05.003	Aluguel de serra circular portátil	dia	30	3	0,16	14,40
05.007	Aluguel de escada de madeira de abrir com 7 degraus	dia	30	3	0,11	9,90
06	OUTROS EQUIPAMENTOS DE PROTEÇÃO INDIVIDUAL E COLETIVOS					8,40
06.003	Fita de sinalização amarela e preta	m	40	3	0,07	8,40
VALOR TOTAL :						479,64